

BEATA WIERTEL

25 życzeń

Dnia 22.09.91

godz. 12.15

199

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne południe! O wysłuchanie powinszowań i przyjęcie muzycznych upominków proszę przede wszystkim gości naszego koncertu, dla których dzisiejszy dzień jest szczególnie uroczysty.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do państwa **Marii i Jana Głowackich** z miejscowości **Godawy**. Z okazji 51 rocznicy pożycia małżeńskiego najmiłsze życzenia długich lat w zdrowiu, szczęściu i spokoju oraz błogosławieństwa Bożego na dalszą wspólną drogę życia składają: córki **Barbara i Ania**, a także syn **Stefan** z rodzinami.

45 lat temu miłość połączyła państwa **Janinę i Mieczysława Amrugiewiczów** z **Włocławka**. Drogim jubilatom najlepsze życzenia stałej pogody ducha, zadowolenia wśród najbliższych i obfitych łask Bożych w każdym nadchodzącym dniu przesyłają: siostra **Elżbieta** oraz rodziny: **Skalaków i Patkowskich**.

199

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji pani **Stefanii Donorowicz z Małociechowa**. Z okazji 60 rocznicy urodzin moc najpiękniejszych powinszowań wraz z życzeniami samych słonecznych i beztroskich chwil, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu ślą: córki z mężami, synowie z żonami, a także 13 wnucząt.


Dla pani **Marianny Kwiatkowskiej z Osielska** nadeszły z okazji 76 urodzin najserdeczniejsze życzenia szczęścia bez granic, zawsze dobrego samopoczucia oraz jak najwięcej ciepła i miłości w gronie rodzinnym od wdzięcznych za okazaną troskę i pomoc córek: Henryki i Urszuli z rodzinami, wnucząt, a mały Amadeuszek śpiewa najukochańszej prababci: 100 lat!

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu **Ewy Śnieżanki**.

/ 7458 - S 3'05" /

Od 25 lat idą razem przez życie państwo **Danuta i Tadeusz Tomza z Topolinka**. Rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz dużo, dużo zdrowia pragną dla państwa synowie: Andrzej z Haliną i Paulinką, a także Zbyszek z Grażynką. "Drodzy jubilaci, cieszcicie nas długo swoją obecnością".

Witam serdecznie państwa **Elżbietę i Henryka Glazińskich**



z **Parlina** świętujących 20 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Doczekania w zdrowiu, wzajemnym zrozumieniu i spokoju następnych wspólnych jubileuszy oraz błogosławieństwa Bożego w każdym dniu życzą i dziękują za rodzicielski trud, miłość i poświęcone chwile kochające dzieci. Do powinszowań dołącza się mama.

Państwu **Krystynie i Jerzemu Wilczewskim z Bydgoszczy** przekazuję z okazji 27 rocznicy ślubu najgorętsze życzenia wielu jeszcze pogodnych i radosnych lat we dwoje, spełnienia najskrytszych pragnień oraz nieustającego szczęścia i dużo słońca w drodze do złotych godów, a czynię to na prośbę Jacka z Jolą, a także Gosi ze Zbyszkim i Patrusiem.

/ 12053 - S 4'40" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

365 szczęśliwych dni przeżyli razem państwo **Małgorzata i Krzysztof Grelewiczowie z Wałdowa**. Pamiętały o tym rodziny Józwicków i Kuźniaków śląc za naszym pośrednictwem najlepsze życzenia cudownej, beztroskiej przyszłości, wielu życiowych sukcesów oraz wszystkiego co przynosi spokój i zadowolenie.

Przed rokiem przysięgali sobie miłość i wierność również państwo **Ewa i Artur Iwańscy z Bydgoszczy**. Najczulsze życzenia

2023

rzeczywistości piękniejszej od marzeń, samych słonecznych i ^{wspaniałych} jeszcze ~~piękniejszych~~ niż dotąd chwil, zawsze pogodnego nastroju oraz pociechy z synka składają: rodzice, brat Andrzej i dziadkowie z Więclawic.

Pan Henryk Kwiatkowski z Gądecza jest odbiorcą urodzinowych życzeń wielu uśmiechów losu, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu, które przekazuję w imieniu mamy z Osielska.

W dorosłe życie wkracza pan Tomasz Tarnowski z Bydgoszczy. Z tej okazji najmiłsze życzenia wielu pięknych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności i samych sukcesów w szkole przesyła matka chrzestna z mężem i córką.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa - Elton John

/ 13651 - S 5'05" /

Kochanej mamusi, babci i teściowej - pani ^{Góreckiej} ~~Irenie Górskiej~~ z Bydgoszczy z okazji urodzin a także z racji zbliżających się imienin najgorętsze życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe, błogosławieństwa Bożego oraz dużo, dużo zdrowia przesyła pamiętająca córka Jola z mężem i Moniką.



Do pana **Romana Siejka** z **Bydgoszczy** kieruję z okazji 40 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil, dużo zdrowia oraz zawsze dobrego samopoczucia podpisane przez żonę, córkę i syna.

Halo pan **Mieczysław Staszewski** z **Kawęczyna**! Z okazji 50 urodzin najmiłsze życzenia nieba bez chmur, powodzenia w życiu osobistym i zawodowym oraz wielu łask Bożych na dalszą drogę życia składa córka chrzestna Gosia z mężem. Do powinszowań dołącza się rodzina Tabaków.

Mam przyjemność przekazania powinszowań pani **Teresie Gwozdek** z **Bydgoszczy**. Z okazji 50 rocznicy urodzin spóźnione, lecz równie szczerze i serdeczne życzenia stałej pogody ducha, dużo zdrowia oraz doczekania w nieustającym szczęściu i zadowoleniu długich lat śle córka chrzestna Gosia z mężem. Pod życzeniami podpisuje się także rodzina Tabaków.

W muzycznym upominku śpiewa dla naszych gości - **Mirelle Mathieu**

/ 9124 - S 3'40" /

Powróćmy na chwilę do powinszowań dla małżeńskich par, tym razem są to miłe słowa skierowane do par, które sakramentalne "tak" wypowiedziały przed 25 laty.

O uwagę proszę państwa **Halinę i Bernarda Błażejewskich** z **Bydgoszczy**. Spełnienia wszystkich wspólnych marzeń, zadowolenia w gronie rodzinnym oraz dużo słońca i jak najwięcej uśmiechów losu w drodze do złotego wesela pragną dla państwa **Ewa i Robert z Łukaszem**, a także **Adaś**.

25 lat wspólnego szczęścia obchodzą również państwo **Teresa i Roman Gwizdała** z **Lubanii - Lipin**. Z tej okazji najlepsze życzenia zdrowia, błogosławieństwa Bożego oraz przeżycia z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie, radości i wzajemnym szacunku przesyłają: **Piotr, Andrzej, Marek, Tadeusz z Izą, Bernadka i Celka**. Do serdeczności dołącza się siostra **Teresa**.

Witam pięknie państwa **Halinę i Bogdana Molickich** z **Bydgoszczy**. Srebrnej parze najmiłsze życzenia zawsze pogodnego nastroju, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności w każdym dniu składają: syn **Mariusz** i córka **Jola** z synkiem **Arkiem**. "Kochani jubilaci, niechaj miłość, spokój i szczęście wypełniają każdą chwilę waszego życia". Osobne pozdrowienia ślą: siostra **Wanda** z mężem i dziećmi oraz rodzice **Helakowie**.

Posłuchajmy teraz razem **Wiktora Zatwarskiego**

/ 21164 - M 3'20" /

209

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się do pani **Małgorzaty Szram** ze **Świecia** świętującej 18 urodziny. Z tej okazji **Marzena** i **Sławek** z rodzicami ślą za naszym pośrednictwem takie oto życzenia "Abyś ze wszystkich wspaniałości świata wybrała te, które przyniosą Ci szczęście, aby każdy dzień witał Cię słońcem, a dobry los zawsze sprzyjał".

Pani **Ewa Janic** z **Trzemiętowa** jest odbiorczynią najczulszych życzeń udanego startu w nowy etap życia, osiągnięcia wymarzonych celów, dużo zdrowia oraz wielu sukcesów w nauce, które przekazuję na prośbę matki chrzestnej z rodziną.

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie o uwagę proszę państwa **Małgorzatę** i **Krzysztofa Grelewiczów** z **Wałdowa**. Tym razem wiązanek najmiłszych powinszowań wraz z życzeniami jak najwięcej radości, spokoju i uśmiechu, zawsze dobrego samopoczucia oraz wzajemnego zrozumienia i szacunku na wspólną drogę życia przesyłają rodzice. Do serdeczności dołącza się brat **Waldek** z żoną i córkami: **Kasią** i **Olą**.

Kochanym córeczkom i siostram - **Darii** i **Justynie Lampka** z **Szubina** - ^{*z okazji urodzin*} najlepsze życzenia zdrowia, dużo słońca, wielu ciekawych przygód oraz zawsze roześmianej buzi składają rodzice, siostry: **Ariadna** i **Marika**, a także brat **Piotr**. Moc uścisków i całusów ślą również: **ciocia Marysia**, **wujek Janusz** i ^{*Piotryk*} ~~Piotr~~ **Mordecowie**.

24

/ 13903 - S 4'20" /

Ostatnią część naszego koncertu wypełnią powinszowania dla małżeńskich par.

Od 20 lat są razem państwo **Zofia i Czesław Lasotowie** z **Bytkowic**. Kochające dzieci: Beata i Jacek pragną złożyć z tej okazji najczulsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu.

Srebrna para - państwo **Józefa i Jerzy Śmidoda** z **Bydgoszczy** zechcą przyjąć najserdeczniejsze życzenia wielu jeszcze pogodnych i radosnych lat we dwoje, realizacji wszelkich zamierzeń i jak najwięcej słońca i uśmiechu w każdym dniu od mamy oraz rodzin: Śmidodów, Janusów, ^a Koszyńskich, Kolczyńskich i Gotowalskich.

Państwu **Marii i Józefowi Moskałom** z **Nowej Wsi Wielkiej** przekazuję z okazji 30 rocznicy ślubu najgorętsze życzenia doczekania w zdrowiu, zadowoleniu i radości następnych pięknych jubileuszy oraz stałej pogody ducha, a czynię to na prośbę córek, synowej i wnucząt.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie, usłyszymy piosenkę w wykonaniu **Andrzeja Rybińskiego**.

Wszystkich państwa już teraz zapraszam gorąco na przyszłą niedzielę. **Do usłyszenia!**

/ 10818 - S 3'20" /